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1. Stiftelsens ändamål
Stiftelsens ändamål är att primärt i Helsingfors främja sparandet och stödja hembygden 
genom kulturell och ideell verksamhet, och att vårda Helsingfors Sparbanks traditioner.

2. Verksamheten
Stiftelsen förverkligar sitt ändamål genom att bevilja understöd för kulturell, idrottslig 
eller annan allmännyttig eller samhällsnyttig verksamhet. 

Stiftelsen kan också stödja arbete och forskning liksom all annan laglig verksamhet som 
främjar och stöder stiftelsens ändamål.

Stiftelsen utdelade under verksamhetsåret understöd och bidrag till ett totalbelopp 
om 3 064 001,92 euro (2024: 3 297 430,03 euro). Under verksamhetsåret inlämnades 
totalt 415 st. ansökningar. Styrelsen beviljade totalt 310 st. bidrag. Stiftelsen har två 
ansökningsomgångar per år. 

Stiftelsens aktiva roll på sociala medier och på webbsidan fortsatte. Under året gjordes 
satsningar på att ytterligare öka transparensen och kommunikationen kring stiftelsens 
bidragsmottagare. Detta syns bland annat på webbsidan, genom pressmeddelanden 
och i sociala medier. Inslagen har varit populära och responsen positiv. 

Stiftelsen började i februari 2025 använda LinkedIn som primärt socialt medium framför 
Facebook. Båda kanalerna uppdateras regelbundet. LinkedIn visade sig under året vara 
ett bra medium för stiftelsen och satsningen på kanalen kommer att fortsätta under 
kommande år. 

På webbsidan publicerades artiklar om verksamheten och stiftelsens bidragsmottagare. 
Stiftelsens kommunikationsansvarige Corinne Grönholm har under året aktivt deltagit 
i kommunikatörsträffarna tillsammans med stiftelsens närmaste samarbetspartners. 
Träffarnas syfte är att utveckla samarbetet gällande kommunikationsinsatser kring 
gemensamma projekt samt kunskapsutbyte. 

Det projekt som 2024 startade med målet att stärka de ungas framtidstro genom 
att erbjuda extra stöd och trygghet för en mer inkluderande yrkesutbildning i 
huvudstadsregionen fortsatte. Det gemensamma bidraget om 120 000 euro per år 
möjliggör anställningen av två skolgångshandledare vid Yrkesinstitutet Prakticum. Till 
skolgångshandledarens uppgifter hör förutom att fungera som stöd för såväl lärare och 
studerande även att vara en trygg person i ungdomarnas liv och bidra till en positiv och 
stödjande studiemiljö.

Under hösten hölls ett möte rörande samarbetet mellan de finlandssvenska fonderna. 
Varje organisation representerades av styrelsens ordförande och den ledande tjänste-
mannen. Deltagande organisationer var Amos Andersons fond, Harry Schaumans stiftelse, 
Samfundet Folkhälsan, Stiftelsen Brita Maria Renlunds Minne, Stiftelsen för utbildning och 
kultur på svenska i Finland, Stiftelsen för Åbo Akademi, Stiftelsen Tre Smeder, Svenska 
Folkskolans Vänner och Svenska litteratursällskapet i Finland. 

Under mötet berättade Astrid Söderbergh Widding om sitt arbete som VD för Marianne 
och Marcus Wallenbergs stiftelse och som ordförande i Nobelstiftelsen. Efter presenta-
tionen följde en diskussion om ämnet ur fondernas perspektiv. 
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Avsikten är att ytterligare fördjupa, förstärka och utöka samarbetet på alla nivåer. Det 
konkreta samarbetet sker i en arbetsgrupp med en del av parternas representanter. 
Patrik Lerche har representerat stiftelsen i arbetsgruppen. Under året behandlades 
flera för stiftelsen relevanta frågor och projekt och beslöts om gemensamma sats-
ningar. Ombudsmannen deltog därtill i en mängd tillfällen arrangerade av stiftelsens 
bidragsmottagare.

Under året hölls ett seminarium med representanter för motion och idrott i Helsingfors. 
Seminariet var omtyckt och feedbacken bland deltagarna positiv. Styrelsens avsikt är att 
regelbundet ordna seminarier med representanter för stiftelsens bidragsmottagare. 

Vid utdelningen följdes den fastställda utdelningspolicyn. De beviljade understöden 
framgår ur den bilagda förteckningen samt publiceras årligen på stiftelsens hemsida. 

3. Till närståendekretsen beviljade understöd
Till stiftelsens närståendekrets såsom den definieras i stiftelselagens 1 kap. 8 § 1 mom. 
punkt 6 har enligt styrelsens kännedom inte beviljats understöd. 

Styrelsen fattar beslut om samtliga understöd utgående från styrelsens vedertagna 
bedömningsgrunder och principer. Understöd kan på samma grunder beviljas även till 
närståendekretsen. Vedertagna jävsprinciper tillämpas inom styrelsen vid behandlingen 
av understödsansansökningar.

4. Ekonomin
Placeringsportföljen som till en betydande del består av aktier och aktierelaterade 
instrument i Europa med fokus på Norden och Finland, levererade en god avkastning 
under året. Särskilt Aktia Bank Abp:s goda kursutveckling under andra halvåret bidrog till 
den goda avkastningen som översteg 11%. Även kursutvecklingen i USA var god men den 
kraftiga valutaförsvagningen sänkte avkastningen till cirka 3,5 % omräknat i euro. 

Marknadsvärdet på placeringsportföljen vid årets utgång uppgick till 
cirka 129 000 000 euro (2024: 119 500 000 euro).

Finansutskottet arbetade under året aktivt för en större spridning av placeringarna utan-
för Finland. Målsättningen är att på sikt uppnå en betydligt större geografisk spridning på 
portföljen och öka den riskkorrigerade avkastningen för att tillgodose behoven av utdel-
ningsbara medel på lång sikt. Under året ökades på tyngden i USA genom placeringar i 
indexfonder och därtill gjordes en placering i en fond vars strategi är aktieurval i listade 
bolag med fokus på bolag som har en riskkapitalfond som betydande ägare. Produkten 
hade en mycket god avkastning under 2025. 

I slutet av året minskades tyngden i Finland och Sverige genom försäljning av några 
direkta aktieplaceringar. Likviden placerades i korträntefonder över årsskiftet. Avsikten är 
att under 2026 öka på den geografiska spridningen genom selektiva placeringar i aktivt 
förvaltade fonder framförallt i Asien. 

Stiftelsens likvida medel har varit placerade i kortränteprodukter. 

Vid slutet av året var placeringsportföljens allokering följande: noterade aktier och 
aktierelaterade instrument cirka 44 %, ränteinstrument inklusive likvida medel cirka 14 %, 
alternativa placeringar cirka 25 % och fastighetsplaceringar cirka 17 %.
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Hyresverksamheten i bostadsfastigheten Bostads Ab Tre Smeder i Helsingfors, som 
finns i kvarteret Victoria på Busholmen och som ägs av stiftelsen till 100 %, har under 
räkenskapsperioden förlöpt enligt plan. Efterfrågan på stiftelsens lägenheter har varit 
god och uthyrningsgraden har varit nästan 100 %. Den genomsnittliga hyran inklusive 
bruksavgifter uppgår till cirka 24 euro per kvadratmeter. 

Styrelsen ansvarar för stiftelsens placeringar. Styrelsen har gett finansutskottet en 
begränsad fullmakt som ger utskottet rätt att besluta om placeringar mellan två 
styrelsemöten upp till högst 5 % av portföljens värde. 

Fullmakten gäller köp- och säljtransaktioner vardera för högst 5 % av portföljens 
marknadsvärde vid tidpunkten för transaktionerna. Styrelsen skall höras inom ett dygn 
före verkställigheten av beslut som överstiger 3 miljoner euro. Samtliga verkställda 
placeringar antecknas i styrelsens protokoll.

Styrelsen följde under året den fastställda placeringspolicyn som beskriver målet med 
stiftelsens placeringsverksamhet, avkastnings- och utdelningsmål, allokeringen mellan 
olika placeringsklasser, limiter, riskhanteringen, beslutsfattandet, uppföljningen och 
rapporteringen. 

Målet för placeringsverksamheten är att skapa långsiktiga förutsättningar för en god 
avkastning på placerade medel och att möjliggöra en stabil utdelning av understöd till 
allmännyttiga ändamål i enlighet med stiftelsens stadgar. 

Stiftelsen strävar i sin kapitalförvaltning efter att vara en ansvarsfull investerare. 

Placeringar görs endast i bolag som är ansvarsfulla och bidrar till en hållbar utveckling 
ekonomiskt, ekologiskt och socialt. 

Jämförelsetal (koncernen, euro):
2025 2024

Verksamhetskostnader 3 510 902,24 3 744 829,96

Räkenskapsperiodens 
resultat

2 826 268,79 -447 398,06

Balansomslutning 94 703 614,95 91 819 264,83 

5. Framtida utveckling och relevanta risker
Stiftelsens verksamhet förväntas fortsätta såsom tidigare och enligt samma principer 
som under verksamhetsåret.

Stiftelsens enskilt största värdepappersrisk utgörs av aktieinnehavet i Aktia Bank Abp. 
Styrelsen följer i sina placeringsbeslut den fastslagna placeringspolicyn och eftersträvar 
en väl diversifierad värdepappersportfölj med god riskkorrigerad avkastning. Innehavet i 
Aktia Bank Abp utgjorde vid bokslutstidpunkten cirka 16 % av portföljens marknadsvärde.   

De utdelningsbara medlen uppstår av avkastningen på stiftelsens värdepappers
portfölj. Det ekonomiska läget i Finland och Europa som utgör kärnan i stiftelsens 
värdepappersinnehav var under verksamhetsåret relativt stabilt trots geopolitiska 
oroligheter. Styrelsens bedömning är att geopolitiska spänningar samt osäkerheten i 
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USA:s handelspolitik i kombination med allt högre värderingar av aktiemarknaden kan ha 
en negativ inverkan på värdepappersportföljens utveckling under 2026. 

6. Verksamhetsorgan och förvaltningen 
Stiftelsens verksamhetsorgan är en delegation och en styrelse. Delegationen bestod 
under verksamhetsåret av 24 medlemmar (24 medlemmar år 2024). 

Ordförande var Gunvor Kronman (1.1. – 27.5.2025) och Christina Dahlblom (27.5. – 
31.12.2025). Som viceordförande fungerade Christina Dahlblom (1.1. – 27.5.2025) samt 
Dennis Holmlund och Fritjof Sahlström (27.5. – 31.12.2025).   

Delegationen sammanträdde till ordinarie årsmöte 27.5.2025. Delegationens samman-
sättning efter ordinarie årsmötet är följande:  

Mandatperioden utgår 2026

Anders Ekholm Kate von Konow

Sara Eklund Ingeborg Rask

Joakim Flinck Fritjof Sahlström 

Nora Grotenfelt Rasmus Sinnemaa

Mandatperioden utgår 2027

Christina Dahlblom Mikaela Runeberg

Pamela Granskog Johan Strang

Veronica Hertzberg Ted Urho 

Harry Lunabba Magnus Westerlund

Mandatperioden utgår 2028

Anna von Knorring Nina Malaska

Gunvor Kronman Birgitta Ponthin

Dennis Holmlund Frida Westerback 

Simon Jernroth Markus Österlund

Till nya ledamot i delegationen valdes Nina Malaska för en period fram till årsmötet 2028. 

Vid delegationens ordinarie möte valdes följande personer till valutskottet: 
Christina Dahlblom (ordförande), Sara Eklund, Dennis Holmlund, Harry Lunabba och 
Fritjof Sahlström. 

Antalet styrelseledamöter fastställdes till sju. 
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Styrelsen bestod under året av Anna Bengelsdorff-Lindstedt, Maria Bernas-Hilli, Silja 
Borgarsdottir-Sandelin, Tove Ekman, Sten Olsson, Teemu Kokko och Marcus Rantala. 

Vid styrelsens konstituerande möte omgående efter delegationens ordinarie möte ut-
sågs Marcus Rantala till ordförande och Anna Bengelsdorff-Lindstedt till vice ordförande.

Styrelsen sammanträdde sex gånger under året. 

Styrelsen utsåg ett finansutskott som bestod av Sten Olsson (ordförande), Lisa 
Beauvilain, Marcus Rantala samt Maria Wasastjerna. Styrelsens vice ordförande har 
närvaro- och yttranderätt. Finansutskottet sammanträdde sex gånger under året.

Som stiftelsens ombudsman och disponent för Bostads Ab Tre Smeder i Helsingfors har 
fungerat ekonomie magister Patrik Lerche. 

7. Utbetalda löner, arvoden och övriga förmåner
Koncernens personalkostnader uppgår totalt till 266 944,96 euro. Ombudsmannens lön 
inklusive naturaförmåner uppgår till totalt 161 716,44 euro. I styrelsearvoden har utbetalts 
totalt 74 000,00 euro. 

Till delegationens ledamöter har inte utbetalts arvode. Revisionskostnaderna för koncer-
nen är totalt 16 766,80 euro.

Till stiftelsens närståendekrets såsom den definieras i stiftelselagens § 8 har inte bevil-
jats helt eller delvis vederlagsfria ekonomiska fördelar eller skett andra transaktioner.

Till styrelsens kännedom existerar inga avtal, övriga ekonomiska fördelar eller vederlags-
fria förmåner för den i stiftelselagen definierade närståendekretsen.

Stiftelsen har inte gett några lån till närståendekretsen, inte heller ställt några säkerheter 
till närståendekretsen eller utfört några sådana transaktioner med närståendekretsen 
som avses i stiftelselagen.

8. Revisorerna
Som stiftelsens revisor har fungerat CGR Anders Svennas med revisionssamfundet 
Ernst & Young Ab som suppleant.

9. Övrigt
Stiftelsens stadgar har inte ändrats under verksamhetsåret. Stiftelsen har inget 
bestämmande inflytande i något bokföringsskyldigt samfund. Stiftelsen har inte varit 
delaktig i någon fusion under året och har inte heller idkat någon sådan verksamhet som 
förutsätter en separat riskanalys. Stiftelsen idkar inte heller någon egen forsknings- eller 
utvecklingsverksamhet.

Stiftelsen är medlem i Stiftelser och fonder rf. 
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Resultaträkning
Koncern

1.1.-31.12.2025 1.1.-31.12.2024

Ordinarie verksamhet

Kostnader

Löner och arvoden -235 533,77 -223 890,47

Personalbikostnader -31 411,19 -29 472,12

Personalkostnader totalt -266 944,96 -253 362,59

Avskrivningar -2 667,66 -3 556,89

Övriga kostnader

Administration -55 232,95 -75 010,18

Köpta tjänster -103 770,11 -88 191,34

Lokalkostnader -7 110,85 -8 656,07

Leasingavgifter -2 786,12 -2 761,13

Övriga kostnader -8 387,67 -15 861,73 

Övriga kostnader totalt -177 287,70 -190 480,45

Kostnader totalt -446 900,32 -447 399,93

Understödsverksamhet

Stipendier och understöd -3 064 001,92 -3 297 430,03

Ordinarie verksamhet -3 510 902,24 -3 744 829,96

Investerings- och finansieringsverksamhet

Intäkter

Ränteintäkter 51 027,87 208 721,92

Dividender 1 812 733,17 1 766 012,81

Vinstandelar 282 200,82 888 451,42

Övriga placeringsintäkter 177 404,69 181 738,60

Försäljningsvinster 4 801 466,56 2 241 383,62

Hyres-och fastighetsintäkter 620 701,01 617 005,78

Intäkter totalt 7 745 534,12 5 903 314,15

Kostnader

Nedskrivningar -1 468 129,30 -1 845 755,89

Återtagen nedskrivning 477 098,31 2 142 572,42

Försäljningsförluster -79 080,22 -2 435 745,77

Förvaltning -59 016,38 -58 521,19

Fastighetskostnader -276 176,57 -249 310,96

Övriga kostnader -3 058,93 -147 481,91

Kostnader totalt -1 408 363,09 -4 736 815,72

Investerings- och finansieringsverksamhet 6 337 171,03 3 309 070,85

Inkomstskatter 0 -11 629,95

Räkenskapsperiodens över/-underskott 2 826 268,79 -447 389,06
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Balansräkning
Koncern

31.12.2025 31.12.2024

Aktiva

Bestående aktiva

Materiella tillgångar

Jord- och vattenområden 2 850 900,00  2 850 900,00

Byggnader och konstruktioner 10 343 426,21 10 343 426,21

Maskiner och inventarier 8 002,98 10 670,64

Övriga materiella tillgångar 179 071,01 179 071,01

Materiella tillgångar totalt 13 381 400,20 13 384 067,86

Placeringar

Börsaktier 8 112 171,48 10 117 998,02

Övriga aktier 1 020 555,14 1 075 555,14

Placeringsfonder 56 591 924,41 49 520 558,23

Övriga fonder 8 886 062,29  10 543 220,52

Masskuldebrevslån 570 792,74  1 449 162,00

Övriga placeringar 4 187 787,66 4 462 955,93

Placeringar totalt 79 369 293,72 77 169 449,84

Bestående aktiva totalt 92 750 693,92  90 553 517,70

Rörliga aktiva

Kortfristiga fordringar

Fordringar 436 096,37 19 400,00

Resultatregleringar 27 355,42 44 657,34

Kortfristiga fordringar totalt 463 451,79  64 057,34

Kassa och bank 1 489 469,24 1 201 689,79

Rörliga aktiva totalt 1 952 921,03 1 265 747,13

Aktiva totalt 94 703 614,95 91 819 264,83
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31.12.2025 1.1.-31.12.2024

Passiva

Eget kapital

Kapital

Grundkapital 25 228,19 25 228,19

Grundfond 58 397 088,90 58 397 088,90

Dispositionsfond 7 225 756,25 7 225 756,25

65 648 073,34 65 648 073,34

Resultat

Överskott från tidigare år 24 192 044,88 24 639 433,94

Räkenskapsperiodens underskott 2 826 268,79 -447 389,06

Resultat 27 018 313,67 24 192 044,88

Eget kapital totalt 92 666 387,01 89 840 118,22

Främmande kapital

Kortfristigt

Leverantörsskulder 8 100,87 14 661,37

Obetalda beviljade understöd 1 902 230,00 1 854 040,00

Övriga kortfristiga skulder 83 492,78 64 954,20

Övriga resultatregleringar 43 404,29 45 491,04

Främmande kapital totalt 2 037 227,94 1 979 146,61

Passiva totalt 94 703 614,95 91 819 264,83

Balansräkning
Koncern
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Resultaträkning
1.1.-31.12.2025 1.1.-31.12.2024

Ordinarie verksamhet

Kostnader

Löner och arvoden -235 533,77 -223 890,47

Personalbikostnader -31 411,19 -29 472,12

Personalkostnader totalt -266 944,96 -253 362,59

Avskrivningar -1 953,58 -2 604,77

Övriga kostnader

Administration -54 329,58 -74 274,75

Köpta tjänster -91 611,76 -77 392,34

Lokalkostnader -7 110,85 -8 656,07

Leasingavgifter -2 786,12 -2 761,13

Övriga kostnader -8 387,67 -15 861,73

Övriga kostnader totalt -164 225,98 -178 946,02

Kostnader totalt -433 124,52 -434 913,38

Understödsverksamhet

Stipendier och understöd -3 064 001,92 -3 297 430,03

Ordinarie verksamhet -3 497 126,44 -3 732 343,41

Investerings- och finansieringsverksamhet

Intäkter

Ränteintäkter 51 027,87 208 721,92

Dividender 1 812 733,17 1 766 012,81

Vinstandelar 282 200,82 888 451,42

Övriga placeringsintäkter 177 404,69 181 738,60

Försäljningsvinster 4 801 466,56 2 241 383,62

Hyresintäkter 589 950,56 587 174,63

Intäkter totalt 7 714 783,67 5 873 483,00

Kostnader

Nedskrivningar -1 468 129,30 -1 845 755,89

Återtagen nedskrivning 477 098,31 2 142 572,42

Försäljningsförluster -79 080,22 -2 435 745,77

Förvaltning -59 016,38 -58 521,19

Kursförluster 0 -134 050,71

Vederlag -259 205,71 -231 975,80

Övriga kostnader -3 058,93 -13 431,20

Kostnader totalt -1 391 392,23 -2 576 908,14

Investerings- och finansieringsverksamhet 6 323 391,44 3 296 574,86

Inkomstskatter 0,00 -11 629,95

Räkenskapsperiodens över/-underskott 2 826 265,00 -447 398,50
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Balansräkning
31.12.2025 31.12.2024

Aktiva

Bestående aktiva

Materiella tillgångar

Maskiner och inventarier 5 860,72 7 814,30

Övriga Materiella tillgångar

Konstverk 7 300,00 7 300,00

Materiella tillgångar 13 160,72 15 114,30

Placeringar

Bostadsaktier 14 422 503,00 14 422 503,00

Börsaktier 8 112 171,48 10 117 998,02

Övriga aktier 0,00 55 000,00

Placeringsfonder 56 591 924,41 49 520 558,23

Övriga fonder 8 886 062,29 10 543 220,52

Masskuldebrevslån 570 792,74 1 449 162,00

Övriga placeringar 4 187 787,66 4 462 955,93

Placeringar totalt 92 771 241,58 90 571 397,70

Bestående aktiva totalt 92 784 402,30 90 586 512,00

Rörliga aktiva

Kortfristiga fordringar

Fordringar 430 694,31 19 400,00

Resultatregleringar 22 997,16 47 087,55

Kortfristiga fordringar totalt 453 691,47 66 487,55

Bankfordringar 1 483 074,73 1 178 249,61

Rörliga aktiva totalt 1 936 766,20 1 244 737,16

Aktiva totalt 94 721 168,50 91 831 249,16
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31.12.2025 31.12.2024

Passiva

Eget kapital

Kapital

Grundkapital 25 228,19 25 228,19

Grundfond 58 397 088,90 58 397 088,90

Dispositionsfond 7 225 756,25 7 225 756,25

65 648 073,34 65 648 073,34

Resultat

Överskott från tidigare år 24 218 099,31 24 665 497,81

Räkenskapsperiodens över-/underskott 2 826 265,00 -447 398,50

Resultat 27 044 364,31 24 218 099,31

Eget kapital totalt 92 692 437,65 89 866 172,65

Främmande kapital

Kortfristigt

Leverantörsskulder 2 883,78 9 447,43

Obetalda beviljade understöd 1 902 230,00 1 854 040,00

Övriga kortfristiga skulder 83 492,78 64 954,20

Övriga resultatregleringar 40 124,29 36 634,88

Främmande kapital totalt 2 028 730,85 1 965 076,51

Passiva totalt 94 721 168,50 91 831 249,16

Balansräkning
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Noter till bokslutet

Tillämpade bokslutsprinciper
Maskiner och inventarier har aktiverats till direkt anskaffningsutgift. Avskrivningar på 
inventarier har beräknats som avskrivningar på utgiftsresten med 25 %.

Placeringarna har aktiverats till direkt anskaffningsutgift. Vid realisering används 
fifo-principen. Värdepapper vars bokföringsvärde per anskaffningsrat är högre än 
marknadsvärdet har nedskrivits. Tidigare gjorda nedskrivningar har återtagits till 
anskaffningsvärdet eller marknadsvärdet.

Information om koncernen
Stiftelsen har ett helägt dotterbolag, Bostads Ab Tre Smeder i Helsingfors, som har 
grundats år 2014. I koncernbokslutet har upptagits stftelsens alla koncernbolag och 
koncernbokslutet har upprättats i enlighet med anskaffningsutgiftsmetoden. Koncernens 
interna transaktioner, interna fordringar och skulder samt intern vinstutdelning har 
eliminerats.

Noter till resultaträkningen
Noter gällande personalen
Den anställda personalen under räkenskapsperioden 2025 var en ombudsman och 
en städare.

Revisorns arvode
Koncernen har betalat revisors arvoden för 2025-års revision totalt 12 098,20 €.

Omvärdering av bestående aktiva placeringar
Behandlingen av återföringar av nedskrivningar på bestående aktiva placeringar har 
under räkenskapsåret 2025 ändrats för att överensstämma med Bokföringsnämndens 
(KILA 2093/2025) utlåtande den 28.1.2025. Återföringar av nedskrivningar redovisas 
som en justeringspost under kostnader för placeringsverksamheten För ökad tydlighet 
presenteras nedskrivningar och återföringar på två separata rader i resultaträkningen.

Jämförelseuppgifterna har omräknats i enlighet med den ändrade redovisningsprincipen.
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Nedan jämförs skillnaden mellan placeringarnas aktiverade anskaffningsutgifter och 
marknadsvärden, till den del det är känt. 
 

Skillnad Börsaktier Masskulde-
brevslån

Placerings-
fonder

Övriga
placeringar

Anskaffningsvärde 8 342 135,29 589 384,00 57 181 991,20 4 485 346,15

Bokföringsvärde 8 112 171,48 570 792,74 56 591 924,41 4 187 787,66

Marknadsvärde 31.12.2025 28 963 923,42 587 311,40 65 346 070,81 4 187 787,66

Placering Förbindelse 
USD

Förbindelse 
EUR

Inbetalt  
USD

Bokf. värde 
EUR

CapMan Endowment Buyout X Ky 1 000 000,00 982 923,89 600 676,76

CapMan Endowment Buyout XI Ky 2 000 000,00 1 473 968,94 1 185 054,19

Carnegie Private Equity Solution AB 4 000 000,00 1 916 290,04 1 916 290,04

Evli Growth Partners Feeder I Ky 1 000 000,00 952 647,54 816 759,41

Evli Healthcare I Feeder B Ky 1 000 000,00 571 472,74 571 472,74

Evli Private Equity II Feeder A Ky 2 000 000,00 1 894 678,22 1 736 561,19

Taaleri Aurinkotuuli II Rahoittajat 
voitonjakolaina

2 000 000,00 1 820 000,00 1 742 800,00

Taaleri Aurinkotuuli II Rahoittajat 
voitonjakolaina B

1 000 000,00 916 865,07 878 265,07

Taaleri Tuulitehdas II voitonjakolaina 1 000 000,00 10 000,00 10 000,00

Taaleri Tuulitehdas III Syöttörahasto 
voitonjakolaina

1 000 000,00 10 000,00 10 000,00

Placeringsförbindelser totalt 4 000 000,00 12 000 000,00 10 548 846,44 9 467 879,40

Övriga placeringar

Ett kapitalförvaltningsavtal hos Mandatum Life har tecknats till ett värde om 4 187 787,66 
€. Sparsumman betalas ut senast när avtalet upphör 11.4.2034.

Bolagets placering i TKPM pysäköintilaitos feeder Ky har genom avtal konstaterats vara 
värdelös. I samband med detta har bolaget efterskänkt hela vinstandelslånet och det 
resterande bokföringsvärdet 430 178,85 € har nedskrivits.

Noter till balansräkningen
Placeringar 

Förändring Bostads-  
och onoterade 
aktier

Börsaktier Masskulde-
brevslån

Placerings-
fonder

Övriga
placeringar

1.1.2025 14 477 503,00 10 117 998,02 1 449 162,00 49 520 558,23 4 462 955,93

Ökning 0,00 0,00 0,00 13 402 520,16 0,00

Återtagna
nedskrivningar 0,00 288 486,00 26 814,74 161 797,57 0,00

Minskning -55 000,00 -2 294 312,54 -905 184,00 -6 322 325,59 0,00

Nedskrivning 0,00 0,00 0,00 -170 625,96 -275 168,27

31.12.2025 14 422 503,00 8 112 171,48 570 792,74 56 591 924,41 4 187 787,66
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Ansvarsförbindelser
Leasingansvaret för den multifunktionella kontorsmaskinen Ricoh IMC2000 gäller 
tillsvidare.

Övriga förbindelser
Stiftelsen har förbundit sig att utbetala understöd åt:

Mottagare Summa År

Svenska Framtidsskolan i Helsingforsregionen Ab, 
Strategisk Satsning för Prakticum

66 000,00 2026

Tankesmedjan Magma 50 000,00 2026

Teknologföreningen 275 000,00 2026-2027

Nationalbiblioteket 150 000,00 2026-2030

Finlands svenska Marthaförbund rf 15 000,00 2026-2027

Verksamhetskapital Koncernen
2025

Stiftelsen 
2025

Koncernen
2024

Stiftelsen 
2024

Grundkapital 25 228,19 25 228,19 25 228,19 25 228,19

Grundfond 58 397 088,90 58 397 088,90 58 397 088,90 58 397 088,90

Dispositionsfond 7 225 756,25 7 225 756,25 7 225 756,25 7 225 756,25

65 648 073,34 65 648 073,34 65 648 073,34 65 648 073,34

Resultat

Överskott från tidigare år 24 192 044,88 24 218 099,31 24 639 433,94 24 665 497,81

Räkenskapsperiodens underskott  2 826 268,79 2 826 265,00 -447 389,06 -447 398,50

27 018 313,67 27 044 364,31 24 192 044,88 24 218 099,31

Eget kapital totalt 92 666 387,01 92 692 437,65  89 840 118,22 89 866 172,65

Förändring av eget kapital
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Bokföringsböcker och verifikatslag

Bokslut	 Bokslut och balansspecifikationer 

Kontoplan och saldotabell	 Kontospecifik resultaträkning 
		  Kontospecifik balansräkning
		  Kontoplan 

Bokföring	 Dagbok
		  Huvudbok
		  Hyresreskontra
		  Inköpsreskontra
		  Understödsreskontra
		  Värdepappersreskontra 

Verifikat
Huvudboksverifikat	 verifikatslag 40
Memorialverifikat	 verifikatslag 40
Löneutbetalningar	 verifikatslag 19
Elektroniska kontoutdrag	 verifikatslag 20-27
Understöd	 verifikatslag 20
Inköpsreskontra	 verifikatslag 5
Hyresreskontra	 verifikatslag 1 & 9
Placeringar	 verifikatslag 60-69

 
Uppbevaring	 Saldotabeller, bokföring och placerings 
		  rapporter finns tillgängliga i Visma Fivaldi- 
		  programmet.
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